«Actum Asziriaco villa publice.

«Signum Gandino, qui hane fieri et firmare rogavit, S. Fulchardi. S. Vuil-
«berti. S. Warnierii. S. Odolrici. S. Ostragi.

«Ego, in Dei nomine, Moringus, laicus, presens fuigscripsi et sub-
«scripsi. Datavidie Jovis, mense Januarii, anno xxxviregnante Karolo impe-
«ratore. »

Lxxvi (17}
Oct. 869. Donatio a quedam ¥ idrico facta.

« Domino sacrosancta weelesiee Sancti Benigni, constructa in Divion vico,
« ubi sacre ejus reliquie requiescunt, et Bertilo corepiscopus et Saron abbas
« presunt. Ibique veniens homo, nomine Widricus, in Siliciaco villa con-
«donavit ad Sanctum Benignum, vel ad mensam frateum, peciolam de
wvinea, pro remedio anime swe vel locum sepulture. Que est sita in pago
« Oscarense, in villa Patiniaco, in fine Longoviana. Terminat, de uno
«latus, terra Sancti Benigni; de alio latus et uno fronte, de ipsa hereditate;;
ade alio vero [ronte, confinium. Kt habet in longum perticas agripedales x,
«in lato perticas 11, Intra istas terminaciones vel perti caciones, totum ad
«integram vobis trado atque transfundo, et de meo jure et dominacione
« partibus sancti Benigni concedo ad possidendum, nullo contradicente. Si

wit ullus de heredibus meis,

« quis vero, quod minime credoj si ego ips

«seu quislibet ulla emissa persona, que contra hanc donationem venire

«aut ulla calumnia generave presumpserit, non valeat evindicare quod
arepetit; sed inferat vobis vestrisque heredibus, una cum socio fisco, auri
«wuntias 11, coactus exsolvat. It hec donatio omni tempore firma et stabilis
« permaneat, stipulatione subnixa.

Sav. graane. 11 série, 1L 15
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«Actum Siliciaco villa, publice.

«Signum Widrici, qui donationem istam fieri et firmare rogavit. S. Inga-
«loera et filii sui Almari et Guntardi, qui consenserunt. S. Airanni. S. Fre
«devert. S. Flodocent. S. Rotlant. S. Teutgaudi. S. Odelerii:

«ligo Tsomus, subdiaconus, rogatus, scripsi et subscripsi. Datavi die
xx regnante Karolo rege.»

«Mercoris, 11 nonas octobris, anno x
Lxxvir (18).

874. Apr. Commatatio terrarum inter Godescalcum et Bertilonem,
bbat

coref pun: atque

«Igitur quicumque de rebus ecclesiarum Dei ad propriam utilitatem ali-
« quid commulare vult, oportel ut inter emtores et possessores eoncamiacio
wseripture testimonio confirmetur. Convenil ergo, ut Gotescalcus quidam
u darel petiolam de vinea, que est sitain pago Oscarense, in fine Longoviana,
aseu in villa Patriniaco. Et terminal ipsa vinea : de uno latere, Fuscardus
«tenet; de alio latus, Despectus tenet; in ambis frontibus, strada publica
«pergit. Et habet in longum perticas agripedales xxx, et per (ransversum
«perticas 1. Infra istas lerminationes vel perticationes, ad integrum, par-
«tibus Bertilonis, corepiscopi et abbatis, vel cuncte congregationi Sancti
«Benigni ad proprium recipiendum. Similiter, econtra, dederunt Bertilo;
wcorepiscopus et abba, et cuneta congregatio Sancti Benigni partibus Golis-
«wealco masellum, cum vinea, qui est situs in pago Oscarense, in villa Vi-
«siniacense. Quiterminal : deambis lateribus, Deodatus tenet; de uno fronte,
«lerra Sancti Benigni; in alio {ronte, strada publica pergit. Et habet in lon-
agum perticas :\gripcd:\lcs xviir et pedes 113 in uno fronte perticas v et pe-
«des yim; in alio vero fronte perticas mr et pedes x1 ¢ infra istas teminationes
wyel perticationes, Lotumad integrum. I3t repromitiunt inter se, unusquisque
wcontra pari suo, de hoe quod aceepit, quod nullam calumniam nec dicere
«nee repetere debeat s quod si fecerit, inferat pars parti custodi in duplum
«tantum, quantum xpsu terra eo tempore meliorata valuerit, et auri untias ir
«componat. It hicc commutatio, inter ipsos facta, omni tempore firma et
ustabilis permaneat, stipulatione subnixa.